１．真実かどうか  ２．みんなに公平か  ３．好意と友情を深めるか  ４．みんなのためになるかどうか

西条ロータリークラブ 週報
週報 2022年 5 月 26日 5月第 4 例会

例会日 木曜日 グランラセーレ東広島

会長 廣幡 勝祐  副会長 小松 節子  幹事 武島 靖爾  副幹事 角 享

本日の例会 第２７６５回

１２：３０ 点鐘 （廣幡会長）

      ロータリーソング斉唱

お客様の紹介 （小松副会長）

      会長時間 （廣幡会長）

      お祝い時間 ☆本人誕生日   ・藤井会員  ・森会員

・角会員   ・竹中会員

            ☆夫人誕生日   ・竹内勝子様 ・川口友子様

            ☆結婚記念日   ・藤本会員  ・前垣会員 ・三木会員

                     ・高橋会員  ・河内会員

・竹野下会員 ・勝坂会員

                        ☆入会記念日    ・髙原会員  ・島会員  ・川口会員

            ☆会社創立記念日 ・佐々木会員 ・今谷会員 ・髙原会員

・島会員   ・宇治木会員

・竹野下会員 ・松村会員

            ☆連続 100％出席者 ・髙原会員

１２：４５ 会食時間

      出席報告

スマイルボックス発表

      委員会報告

幹事報告

１３：００ 本日のプログラム 地区研修・協議会報告

１３：３０ 点鐘 （廣幡会長）

お 知 ら せ

★今後の例会スケジュール

• ６月 ２日（木曜日） 「ロータリー活動で幸せになろう！」

松本 祐二 様（益田西ＲＣパストガバナー）

• ６月 ９日（木曜日） 1年を振り返って（クラブ協議会）各理事・委員長

• ６月１６日（木曜日） 最終夜間例会 於グランラセーレ東広島 １８：３０～

• ６月２３日（木曜日） 例会休み（年間指定休日） ③

• ６月３０日（木曜日） 例会休み（年間指定休日） ④

• ７月 ７日（木曜日） 新年度の抱負（クラブ協議会）会長他・理事・委員長

１．真実かどうか  ２．みんなに公平か  ３．好意と友情を深めるか  ４．みんなのためになるかどうか

会長時間                 卓話者 東広島芸術文化ホール館長 森本浩司 様

森本館長の自己紹介、東広島芸術文化ホールくららの紹介をして頂き、場所を移動して、

森会員のオーケストラの演奏を鑑賞、館内の舞台から裏方、ロータリークラブから寄贈し

たオペラカーテンなどご案内頂きました。

例会風景 （5月 19日 東広島芸術文化ホールくらら訪問例会）

出 席 報 告 （5月 19日例会）

◆会員数 ３５名  ◆出席者 ２４名  ◆来訪者 １名  ◆欠席者 １１名

◆５月５日の欠席者 １７名  ◆メークアップ １６名

★出席率 ９７．１４％  ★通算出席率 ９８．６８％

西条ロータリークラブ

創立 1964 年 5 月 11 日  例会日 毎週木曜日 12 時 30 分～13 時 30 分

事務局 東広島商工会議所会館３Ｆ 東広島市西条中央 7－23－35

TEL(082)420-0320   FAX(082)420-0319

西条ＲＣ公式ウェブサイト http://saijo-rc.org メール saijorc@eagle.ocn.ne.jp

会長 廣幡 勝祐  副会長 小松 節子  幹事 武島 靖爾  副幹事 角 享